
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 717

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:31:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços visando a contratação de empresa especializada no fornecimento de
equipamentos para sonorização e iluminação com demais estruturas necessárias à realização de
eventos para a administração pública do Município de Ajuricaba.
Resumo:
Registro de Preços no fornecimento de equipamentos para sonorização e iluminação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Edital n° 118/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/717/pregistro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-equipamentos-para-sonorizacao-e-iluminacao-com-demais-estruturas-necessarias-a-realizacao-de-eventos-para-a-administracao-publica-do-municipio-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66fed5a4b80536e50e0573088e994bb7.doc

